АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

от 11 декабря 2023 г. № 80
О внесении изменений в Постановление №38-а от 05.11.2013г. «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тимского сельсовета Тимского района Курской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Администрация Тимского сельсовета Тимского района Курской области постановляет:

1. Внести в Постановление администрации Тимского сельсовета Тимского района№ 68-а от 01.11.2013года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тимского сельсовета Тимского района Курской области следующие изменения:

1.1. В статье IV. Финансовое обеспечение реализации муниципальных программ» пункт 26 «26. Финансирование ведомственных целевых программ, включенных в состав подпрограмм, осуществляется в порядке и за счет средств, которые предусмотрены для ведомственных целевых программ.» исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2024 года.
Глава администрации

Тимского сельсовета                                                             А.Ю.Пожидаев